防災対策用資器材交付申請書第1号様式

年　　月　　日

墨田区長　あて
所在地

団体名
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話

水害時における避難受入れに関する協定に伴う防災対策用資器材交付要綱に基づく防災対策用資器材の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　交付希望数
	Ｎｏ．
	防災対策用資器材
	ポイント
	希望数

	１
	階段避難車
	２０

	２
	ゴムボート
	１５

	３
	ウォーターゲート
	１４

	４
	ガスボンベ式発電機
	１１

	５
	レスキューセット（救出救助工具セット）
	１０

	６
	エレベーターチェア
	８

	７
	布担架
	５

	８
	水のう袋（３０枚入り）
	３

	９
	トランジスタメガホン
	２

	１０
	おんぶ帯
	２

	１１
	ＬＥＤランタン（２個）
	１

	１２
	ヘルメット（３個）
	１

	１３
	ライフジャケット
	１

	１４

	合計

					　　　　　※上限２０ポイント
（添付書類）
　　資器材の配置場所がわかる図面
[bookmark: _GoBack]